
Contacto

Teléfono 856201147
Correo Electrónico saecocomgeceu@mde.es

Dirección Postal

Marina Española, 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0275/00000401E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 09:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Tienda de efectos en Acuartelamiento Serrallo-Recarga

Servicio de Tienda de efectos en Acuartelamiento Serrallo-RecargaDescripción 
Valor estimado del contrato 59.637,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2024 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

ADJUDICAR el contrato, correspondiente al expediente 2024/ETSAE0275/00000401-E y tramitado por el
procedimiento Abierto Simplificado, a la empresa ES00052919460W - SUSANA REBOLL AGUILERA (Mail:
bazarlegion@hotmail.es) por un importe de 0,00 €

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1f138112-a756-4f7e-a2d2-fccc3a95f615


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

Susana Reboll
NIF ***1946**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Av.España 3 A10
(51001) Ceuta España

Contacto

Teléfono 665663873
Correo Electrónico bazarlegion@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación ADJUDICAR el contrato, correspondiente al expediente 2024/ETSAE0275/00000401-E y tramitado por el
procedimiento Abierto Simplificado, a la empresa ES00052919460W - SUSANA REBOLL AGUILERA (Mail:
bazarlegion@hotmail.es) por un importe de 0,00 €
Fecha del Acuerdo 08/07/2024
Plazo de Formalización Del 09/07/2024 al 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Otros eventos



Lugar

Sala de juntas de la SAECO COMGECEU

Dirección Postal

Paseo de la Marina Española 12
(51001) Ceuta España

Apertura Sobre Único

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 18/06/2024 a las 10:00 horas
Apertura de la oferta económica y de la
documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

EMPLEO INDEFINIDO
: SocialSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
PRECIO OFERTADO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FPsWuTJMUUTEC tSnloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013733485 |  2024-000752563 | mar, 09 jul 2024 09:48:45:414 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28005907702992622615595866363016042044 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FPsWuTJMUUTECtSnloz%2BZQ%3D%3D

